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Deii vzniku dafiovej povinnosti: 31.07.2019] |Obdobie: jial 2019

Fakturujeme VAm za opakované dodanie tovaru a sluZieb - nepretrzita dodavka elektriny do miesta spotreby.

Celkova fakturovana suma:
Za dodavku silovej elektriny:
Za spotrebnii daii zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluZieb:
Za prevadzkovanie systému:
Za systémové sluZby:
Nidrodny jadrovy fond:
Nirodny jadrovy fond (mimo reZim DPH):
Pevna platba zalohy:
Spolu: 1
DPH 20%:

25,76 EUR
0,81 EUR
60,74 EUR
15,99 EUR
3,65 EUR
2,01 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
08,96 EUR
21,79 EUR

K ihrade celkom: EUR

1. Faktira za opakované dodanie tovaru a sluzieb Vam bude zohl'adnena v kone¢nej faktire.
2. Faktiru povaZujeme za uhradenti az v pripade pripisania fakturovanej sumy na nas cet.
3. Ceny si uvedené s DPH. DPH je ui¢tovana v silade so zikonom o DPH. Pri sufte jednotlivych

zloziek ceny s DPH mézu vzniknit’ rozdiely sposobené zaokrihlovanim.

V Bratislave 02.07.2019
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Pow-en, a.s.
Prievozska 4/B, 821 09 Bratislava 2
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